1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 17.06.2024  № 839

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского  района от 20.05.2024 № 622

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 20.05.2024 № 622 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественной экологической экспертизы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции: «2.6. Документы, указанные в подпунктах 2.5.1 - 2.5.4 настоящего раздела, представляются заявителем самостоятельно.
Документ, указанный в подпункте 2.5.5 пункта 2.5 раздела 2 настоящего Административного регламента, запрашивается уполномоченным структурным подразделением в рамках межведомственного информационного взаимодействия, при этом заявитель вправе предоставить указанный документ самостоятельно».
1.2. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции: «2.8. Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является непредставление документов, указанных в подпунктах 2.5.1 - 2.5.4 настоящего Административного регламента, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя».
1.3. Подпункт 3.2.1 изложить в следующей редакции: «3.2.1. Основанием для начала административной процедуры является поступившее в Администрацию Белокалитвинского района заявление и пакет документов».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_622-эколог-экспертиза.docx   6/13/2024 11:32:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_622-эколог-экспертиза.docx   6/13/2024 11:32:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg